
Příloha č. 1 Objednávky č. 20_OBJ/00226 k Rámcové dohodě ze dne 3.1.2019

Doručení na 
adresu (žlutě 
označeno):

Pořado
vé číslo 
RP    
(reklam
ní 
předmě
t)

NÁZEV RP + POPIS + BARVA 
RP

SPECIFIKACE RP
POTISK - DRUH,  
BAREVNOST,            logo 
celé / zkratka

OÚ Celkem OLP COO MKT
Celkový počet 

kusů    OÚ

1 Sada fixů v modrém pouzdře
polyesterové pouzdro s 
karabinou, včetně 12 fixů, 
rozměr 9,9 x 3,8 x 3,2 cm

potisk 1 barva, celé logo, 
transfer

200 200    200 

2
Sada různobarevných kříd v 
papírovém obalu, 6 ks

6 různobarevných kříd v 
papírové krabičce, Ø2,5 x 11 

cm

potisk 2 barvy, logo celé, 
tampontisk, velikost 
potisku 50 x13,3 mm 60 60      60 

3 Minipuzzle 54 dílků
mix 8 Disney motivů pro 
chlapce a dívky v poměru 
1:1

samolepka plnobarevná 
na každé krabičce 160 160    160 

4
Plastová láhev na nápoje - 
červená, modrá mix 50:50

Sportovní láhev na pití, 550 
ml. ø73×197 mm 

potisk 1 barva, celé logo, 
sítotisk 300 300    300 

5
Textilní přívěsek - reflexní,  
mix modrý a oranžový, možno 
i jen modrý 

Certifikovaný, reflexní 
přívěsek s karabinou,
vynikající odraz světla: 400 
cd / lux / m2, výrobek 
vyhovující normě CE EN 
13356, tvar králíka, výška s 
karabinou 25 cm

papírová visačka s logem, 
připevněná na štítku, 2 
barvy, logo celé

300 200    100    300 

6
Čepice pětipanelová s kšiltem - 
sv. modrá

5 panelů, 100% bavlna
potisk 1 barva, celé logo, 
transfer 150 150    150 

7
Čepice pětipanelová s kšiltem - 
červená

5 panelů, 100% bavlna
potisk 1 barva, celé logo, 
transfer 150 150    150 

8 Multifunkční šátek- modrý

mikrovlákno, 140g/m2, 
rozměr 23,5 x 50 cm, včetně 
grafického návrhu - motiv 
hudba, léto, zábava - 
vhodný pro děti i dospělé

potisk plnobarva možná 
po celé ploše šátku, logo 
celé

700 200    500    700 

9
Skákací míček v provedení 
basketbalového míče

Míček z tvrdé gumy, 
průměr 63 mm

1 barva, logo zkratka, 
tampontisk 200 200    200 

10 Tužka-mix různé tváře
Ø2 x 22 cm, dřevo, mix 6 
tváří

potisk 1 barva, logo 
zkratka, tampontisk 250 250    250 

11 Kapesní zrcátko, zelené

Pogumované dvojité  kulaté 
zrcátko: normální a 
zvětšovací.Průměr 6 x 0,5 
cm

potisk 1 barva , 
tampontisk, logo celé

200 200    200 

12
Reflexní přívěsek ve tvaru na 
míru - Sob zelený

Reflexní přívěsek z 
měkkého PVC

1 barva, logo celé,  
tampontisk 250 250    250 

13
Reflexní přívěsek ve tvaru na 
míru - Panda žlutá

Reflexní přívěsek z 
měkkého PVC

1 barva, logo celé,  
tampontisk 550 300    250    550 

14 Antistresový spinner-modrý  plast/kov, 75×12×75 mm 
1 barva, logo zkratka, 
tampontisk 700 300    300    100    700 

15 Balzám na rty (SPF 15)-bílý
Ø1,9X7 CM, dermatologicky 
testováno, SPF 15

2 barvy, logo celé, 
tampontisk 250 200    50      250 

16
Vybarvovací taška s motivem 
zvířátek s 5 voskovými 
pastelkami

Taška z netkané textilie, 5 
voskovek, rozměr tašky 
22,00 x 19,50 cm  

2 barvy, logo celé, 
sítotisk 200 200    200 

17
Skleněný pilník na nehty - 
kvalitní povrch, růžová

Skleněný pilník, rozměr: 
140x2 mm, leptané sklo, 

neodíratelný povrch (nesmí 
se jednat o prášek lepený 

na sklo), logo na obal

1 barva, logo celé, 
tampontisk

200 200    200 

18

Skládací podsedák  - reklamní 
skládací sedátko. 210D nylon s 
pěnou, uzavíratelné  na gumu - 
potisk abstraktní tvary, modrá

100% polyester, 34 x 26 cm, 
skládací podsedák s 
gumičkou, 4 díly, včetně 
návrhu grafiky

potisk 1 barva po celé 
poše,  - modrá 
logomanuál, logo celé, 
kontaktní údaje, web

500 500    500 

19

Sluneční brýle plastové, černo 
bílé, zrcadlová skla, ochranný 
filtr UV 400, rozměr: 14,5 x 
15,5 x 4,7 cm

Plastové sluneční brýle pro 
dospělé, zrcadlová skla se 
zeleným nádechem, vnitřní 
strana brýlí bílý plast, vnější 
strana brýlí černý plast, 
ochranný filtr UV 400, 
rozměr: 14,5 x 15,5 x 4,7 
cm.

1 barva, tampontisk, logo 
zkratka 

500 500    500 

20
USB FLASH disk 8GB 2.0 plast, 
bílý

Disk s praktickým 
zasouvacím konektorem a 
diamantovým vzorem, logo 
na disku USB

1 barva, logo zkratka, 
tampontisk

100 100    100 

21
Vlhčené jemné hygienické 
ubrousky,červená

 Cestovní balení ve znovu 
uzavíratelném obalu, 
vhodné k čištění pokožky, 
těla a obličeje, 10 ks, 
rozměr 15x10 cm

Digitální tisk, velikost 
samolepky - 
transparentní: 90x50 
mm, samolepka s logem, 
velikost tisku min: 50 x 
13,3 mm, 2 barvy, logo 
celé 500 500    500 

22
Sportovní lahev na pití, 650 
ml, modro, stříbrno průhledná

Průhledná tritanová láhev 
na nápoje, 650 ml, pevný, 
odolný materiál, dobře 
těsnící kapalinu, silikonový 
kroužek, skládací pítko ve 
víčku, rukojeť na víčku, 
moderní design

celé logo,  sítotisk,  1 
barva 

550 500    50      550 

23
Igelitová pláštěnka, 
transparentní, složená v obalu, 
frosty bílá

Pončo s kapucí, plast, 
rozměr: 130 x 124 cm, 
složená v obalu

Druh potisku: Digitální 
tisk
Velikost samolepky 
(Transparentní 
samolepka): 40 x 20 mm,        
Velikost tisku: 30 x 8 mm, 
2 barvy, logo celé 500 500    500 

24
Pokladnička ve tvaru prasátka 
se šroubovacím rypáčkem, 
růžové, plast

PVC, Rozměry: 10 × 7,5 × 
8,5 cm

Tampontisk, logo celé, 1 
barva 200 150    50      200 

25
Dřevěná skládací kostka v 
obalu - hlavolam

Dřevo, látkový sáček se 
stahovací šňůrkou, dřevěná 
skládací kostka v obalu, 
4,5x4,5x4,5 cm

Logo na obalu, celé, 
transfer, 1 barva 

200 150    50      200 

26
Tričko - krátký rukáv, 100% 
bavlna, bílá

Rovný střih, vhodně 
velikostně pro děti 13-15 
let (velikost S pánská), šířka 
přes hruď cca 45 cm, délka 
od ramene u výstřihu cca 
68 cm, minimálně 144 
g/m2,  

Logo celé na prsa, 2 
barvy, sítotisk 

100 100    100 

27
Chlupatá bambulka (přívěsek) 
na klíče pro dívky - růžový, 
červený mix

Polyesterový přívěsek na 
klíče s bambulkou a zlatým 
plíškem na potisk. Dékla 12 
cm, průměr koule 7 cm.

Laser na plíšek, logo 
zkratka 

200 150    50      200 

28
Vak na záda pro děti - motiv 
fotbalový míč

Vak na stažení šňůrkou, 
sloužící i jako popruhy pro 
nošení vaku na zádech. 
210D polyester. 420×420 
mm 

Sítotisk, celé logo, 1 
barva 

250 150    100    250 

29
Několikabarevný zvýrazňovač 
v jednom - 3 až 5 barev

Plastový zvýzazňovač s 
minimálně 3 barvami, 
minimální rozměr, 7,8 x 7,8 
x 1,3 cm 

Tampontisk, 2 barvy, celé 
logo

250 250    250 

30 Vějíř - červený
Vějíř - plast v kombinaci s 
látkou, 23X43X2,3 CM

Tampontisk, 1 barva, 
logo celé 500 250    250    500 

31
Náramek detekující UV záření - 
modrý

Materiál: plast, Rozměr: 
23,5x3,5x1,6 cm

Tampontisk, 1 barva, 
logo celé 450 250    200    450 

32
Náramek detekující UV záření - 
bílý

Materiál: plast, Rozměr: 
23,5x3,5x1,6 cm

Tampontisk, 1 barva, 
logo celé 200 200    200 

33
Klobouk z PES  s bílou 
polyesterovou stuhou, 
klobouk červený.

Unisex polyesterový 
klobouk. Rozměr:290×255 
mm, váha 45 g 

Potisk stuhy celoplošný, 
logo celé, opakující se. 
Barvy 4 400 400    400 

34
Klobouk z PES  s bílou 
polyesterovou stuhou, 
klobouk červený.

Unisex polyesterový 
klobouk. Rozměr:290×255 
mm, váha 45 g 

Potisk stuhy celoplošný, 
logo celé, opakující se. 
Věta: Colours of  Ostrava 
2020 střídavě s logem, 
včetně grafického 
návrhu. Barvy 4 500 500    500 

35 Gelové psací pero, červená

Psací pero s gelovou náplní, 
modře píšící s tenkým 
psacím hrotem, tloušťka 
hrotu 0,7 mm, náplň s 
nízkou viskozitou. Tělo pera 
může být stříbrné nebo 
bílé.

potisk 22,6 x 6 mm, logo 
celé,  1 barvy

400 400    400 

36 Gelové psací pero, modrá

Psací pero s gelovou náplní, 
modře píšící s tenkým 
psacím hrotem, tloušťka 
hrotu 0,7 mm, náplň s 
nízkou viskozitou. Tělo pera 
může být stříbrné nebo 
bílé.

potisk 22,6 x 6 mm, logo 
celé,  1 barvy

400 400    400 

NÁZEV DODAVATELE (VYPLNÍ 
DODAVATEL): 

 Zalužanského 1189, Ostrava - 
Vítkovice

OÚ  


